
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

7 
 
 
Številka: 67105-5/2017-1 
Datum: 23. maj 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi 

Športne dvorane Benedikt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:  Bina ŠIJANEC, Svetovalka za GJS 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/2009 in 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 14. člena Statuta 
Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) se sprejme Pravilnik o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi Športne dvorane Benedikt, kot je 
predložen. 

- 69 -



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
76/08, 79/2009 in 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) in  je Občinski svet 
Občine Benedikt na svoji __. redni seji dne __________ sprejel 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi Športne 

dvorane Benedikt 
 
 

 
1. člen 

V Pravilniku o uporabi Športne dvorane Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
37/2012) se v prvem stavku prvega odstavka 17. člena črta besedilo: »pred pričetkom 
sezone za vsako sezono posebej«. 
 
 

2. člen 
V drugem odstavku 18. člena se doda nova 6. alinea: 
»- organizatorjem in izvajalcem s sedežem v občini Benedikt za tradicionalne prireditve 
neprofitnega značaja (proslave, razstave, …).« 
 

3. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
Številka: 67105-5/2017- 
Benedikt, dne  
 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 

- 70 -



OBRAZLOŽITEV 
 
 
Pravilnik o uporabi Športne dvorane Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. določa 
namene uporabe, ureja pogoje in način oddajanja v najem, način določanja cen za najem 
ter možnosti oglaševanja v Športni dvorani Benedikt. 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi Športne dvorane Benedikt 
predvideva uskladitev s predlogi občinskega sveta, ki so bili podani v razpravah ob 
potrjevanju cenika ter jasneje določa obračunavanje najemnin. 
 
Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in prične veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o uporabi Športne dvorane Benedikt, kot je predložen. 
 

- 71 -



- 72 -




